
Pagina 1 van 2 
 

 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering betreffende de herverdeling van 
begrotingsartikelen van de algemene uitgavenbegroting van de 

Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2019 in het kader van 

de InvestEU-erkenning van Participatiemaatschappij Vlaanderen als 
implementerende partner 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op decreet van 8 juli 2011 houdende regeling van de begroting, de boekhouding, de 

toekenning van subsidies en de controle op de aanwending ervan, en de controle door het 

Rekenhof, gewijzigd bij de decreten van 13 juli 2012, 9 november 2012, 5 juli 2013, 6 

december 2013, 31 januari 2014, 25 april 2014, 25 april 2014, 3 juli 2015, 4 december 

2015, 18 december 2015, 18 maart 2016, 24 juni 2016, 25 november 2016, 12 mei 2017, 

20 april 2018, 27 april 2018 en 7 december 2018; 

 

Gelet op het decreet van 21 december 2018 houdende de algemene uitgavenbegroting van 

de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2019, artikel 71; 

 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven op 

14 mei 2019; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. De kredieten, ingeschreven onder de begrotingsartikelen van de algemene 

uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2019, worden 

herverdeeld overeenkomstig de onderstaande tabel: 

         (in duizend euro) 

Begrotingsartikel Basisallocatie Kredietsoort Van Naar 

VAK VEK VAK VEK 

EB0-1EBG2AH-PR EB0 1EE104 0100 VAK/VEK 250 250   

EB0-1EBG2AY-IS* EB0 1EB004 4170* VAK/VEK   250 250 

totaal 250 250 250 250 

*Dit is een nieuw begrotingsartikel en een nieuwe basisallocatie 

 



Pagina 2 van 2 
 

 

Art. 2. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving toegestuurd aan het Vlaams 

Parlement, het Rekenhof en het Departement Financiën en Begroting. 
 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de economie, is belast met de uitvoering van dit 

besluit.  

 

Brussel, ... (datum). 

 

 

 

 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

Geert BOURGEOIS 

 

 

 

 

 

 

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport, 

Philippe MUYTERS 


